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SYKSYLLÄ TAPAHTUU!

SYYSKUU

AJATUKSIA JA OBJEKTEJA LIIKKEESSÄ
Taidekäsityöstä keskustellaan! Uuden taidekäsityön yhdistys ry/ Galleria Norsu järjestää yhteistyössä Arabian taideosaston kanssa
kansainvälisen seminaarin, Thoughts and objects on the move, Helsingissä Arabian gallerian sekä Iittalan tiloissa lauantaina 5.9.2009!
Luennoimaan olemme kutsuneet ”Think Tank - the European initiative for the applied arts” -ryhmän jäseniä sekä kaksi heidän kuratoiman
"Skill" näyttelyn taiteilijaa. Haluamme toivottaa kaikki tervetulleiksi kiinnostavaan nykytaidekäsityön seminaariin! Tutkijat, opiskelijat,
taidekäsityöläiset ja yleisö saavat tilaisuuden kokoontua ja pohtia yhdessä esimerkiksi mikä merkitys tekemisen taidolla on nykypäivän
taidekäsityön kentällä. Lisätietoja ja ilmoittautumiset: galleria@norsu.info

17.9. – 17.10 UNIIKIT – NÄYTTELY
Kristian Venäläinen, Petteri Huotari ja Pekka Vuorisalo toteuttavat eri materiaaleilla ja tekniikoilla valmistettavia teoksia. Yhteistä kaikille
näyttelytöille on kokeellinen valmistustapa, vaikka tuotteet valmistetaan samaa tekniikkaa käyttäen on jokainen teos uniikki. Näyttelyn teemoina
ovat energia ja sosiaaliset yhteisöt.

17.9. – 17.10 UUSIA NÄKÖKULMIA KORUTAITEESEEN
Viime keväänä valmistuneet Eeva Kotiharju, Elo Uibokand, Taru Kauris ja Janica Hiipakka Saimaan ammattikorkeakoulusta sekä Anna
Kantanen, Anne Kokkonen, Kristiina Suokas sekä Minna Vainikka Lahden muotoiluinstituutista esittelevät opinnäytetöitään. Kaksi koulua,
kahdeksan näkökulmaa korutaiteeseen.

SYYSKUU: KUUKAUDEN KORUTAITEILIJA
Taru Kauris 
Taru Kauris valmistui keväällä 2009 Saimaan Ammattikorkeakoulusta kiviesine- ja korumuotoilun artenomiksi. Opinnäytetyössään hän perehtyi
ketjuihin ja niiden historiaan. Tarun työt ilmentävät hyvin hänen omia kauneuskäsityksiään. Hän yhdistää ketjuissaan uutta ja vanhaa luoden
niistä omaperäisiä ja vaikuttavia nykykoruja.

LOKAKUU

22.10–21.10 KVARTS2
Loka-marraskuussa Galleria Norsussa teoksiaan esittelevät Fiskarsilaiset keraamikko Karin Widnäs ja lasitaiteilija Camilla Moberg. Kokeelliset
valmistustavat näkyvät mielenkiintoisina teoksina jossa lasi ja keramiikka yhdistyvät.

MARRASKUU ja JOULUKUU

SOFA CHICAGO 6.- 8.11.2009
Suomalaista taidekäsityötä maailmalle: SOFA Chicago USA
Galleria Norsu osallistuu yhteistyössä Ornamon kanssa marraskuun alussa maailman suurimmille taideteollisuusalan messuille: SOFA 6. –
8.11.2009 Chicago, USA.
SOFA Chicago, International Exposition of Sculpture Objects & Functional Art, on Yhdysvaltain merkittävimpiä taideteollisen alan vuotuisia
tapahtumia, joissa nähdään parasta uutta taidekäsityötä ja taidetta ympäri maailman. Messuilla kohtaavat kaikki alan tärkeimmät vaikuttajat:
asiakkaat, kuraattorit, museokokoelmien kartuttajat sekä alan galleriat monesta eri maasta. Messut järjestetään tänä vuonna 16. kertaa.
Lisätietoja: www.sofaexpo.com/epress/pressroom/chi09/index.htm
Osallistujat ovat: Pekka Paikkari, Maija Paavola, Maarit Mäkelä, Riikka Latva-Somppi, J-P Vilkman, Outi Martikainen, Tiia Matikainen ja
Rita Rauteva-Tuomainen.

ARTHELSINKI MESSUT, VANHA SATAMA, 14–15.11.2009
Galleria Norsu osallistuu Taidemessuille tänä vuonna yhteisellä osastolla Ornamon kanssa.

LEENA JUVONEN : KERAMIIKKAA 26.11 -9.1
Keramiikkataiteilija Leena Juvonen yhdistää keramiikkateoksissaan paperisaveen valokuvaa ja leikittelee materiaalisuuden ja aineettoman
elämyksen ristiriidoilla.

JOULUTORI 26.11–9.1
Taidekäsityötä kotiin ja lahjaksi!

Ystävällisin terveisin
Katarina Siltavuori
Galleria Norsu

Ilmoitathan jos et vastaisuudessa halua Galleria Norsun tiedotteita ja kutsuja tai jos haluat tukea yhdistyksen toimintaa osoitteeseen
galleria@norsu.info


